МЕНИЧНА ИЗЈАВА

ЈАС, ____________________________________, со адреса ____________________________ ЕМБГ__________________________, со ФД Еуро Мк ДОО Скопје склучив Договор за потрошувачки кредит број______________од__________ 20____ година, во износ од: Ден:_____________,  со рок на враќање ____ месеци и камата утврдена во член ______на Договорот за  кредит бр __________________од датум ___________________.

ЈАС, ____________________________________, со адреса ____________________________ ЕМБГ__________________________, со ФД Еуро Мк ДОО Скопје склучив Договор за потрошувачки кредит број______________од__________ 20____ година, во износ од: Ден:_____________,  со рок на враќање____ месеци и камата утврдена во член ______на Договорот за  кредит бр __________________од датум ___________________.

За обезбедување на навремено отплаќање на обврските кои произлегуваат од претходно склучениот договор, му предавам на ФД согласно одредбите од Договорот, како обезбедување на побарувањето на ФД трасирана акцептирана меница потпишана од мое име како издавач, главен должник, и од двајца жиранти и тоа:

1. Жирант __________________________________________од _____________ 
                 адреса: ___________________________________________________
                 ЕМБГ:  ________________________________
2.Жирант ___________________________________________од ____________
                 адреса:____________________________________________________
                 ЕМБГ : _________________________________ 
3.Жирант ___________________________________________од ____________
                 адреса:____________________________________________________
                 ЕМБГ : ________________________________

Во случај на ненавремено измирување на обврските кои произлегуваат од склучениот Договор, го овластувам ФД Еуро Мк ДОО Скопје да ги пополни дадената-ите меница-и на износот на достасаните, а ненаплатени побарувања согласно договорот за кредит, заедно со износот на ненаплатената камата како и сите трошоци по договорот.
Го овластувам ФД Еуро Мк ДОО Скопје да ги пополни и сите други составни делови на меницата, кои сега се непотполнети, а потоа меницата со клаузула без протест да ја употреби за наплата на достасаните обврски по договор за кредит, кои нема да ги платам во рокот предвиден во договорот. Меницата доспева за наплата во рок кој ќе го определи ФД Еуро Мк ДОО Скопје.
ФД Еуро Мк ДОО Скопје е должно да ми ја врати меницата-ите кои нема да ги употреби за горе наведените намени, по измирување на сите мои обврски од договорот за кредит.
ПРИЛОГ: меница

Скопје,_________20______год.                                       _______________________________
                                                                                             потпис на корисникот на кредитот     
                                                                 
СОГЛАСНИ: жирант  _______________________________   _______________________
                     Жирант  _______________________________   _______________________
                     Жирант _______________________________    _______________________
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